
 
 
 
 
 

Dipartimento di Chimica Materiali e Ingegneria Chimica “Giulio Natta  

Dipartimento di Chimica, Materiali e Ingegneria Chimica 
“Giulio Natta” 
 
 

  

Piazza Leonardo da Vinci, 32 
20133 Milano 

CF 80057930150 
P.IVA 04376620151 

T +39 02 2399 4740 
cmic-info@polimi.it  

www.polimi.it 

 
 

 
Visto il D.D. n. 3894/AG del 18.12.2008 modificato con D.D. n. 2933 del 4 novembre 2013 e 

successivamente modificato e integrato con D.R. n. 9754 del 19 dicembre 2019 di cui l’entrata 

in vigore il 1° gennaio 2020 

 

Visto il “Regolamento Per Il Conferimento Degli Incarichi Didattici, Di Supporto Alla Didattica, Di 

Tutorato Didattico, Ai Sensi Dell’art. 23 Della Legge 30.12.2010” Protocollo 0131094 del 

30/05/2024 

 

Visto il bando DCMC 34/2025 di cui il Repertorio 19642/2025 Protocollo 267844/2025 del 

03/11/2025 della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di incarico di 

collaborazione per attività di tutorato presso il Dipartimento di Chimica, Materiali e Ingegneria 

Chimica "Giulio Natta"  

 
DECRETA 

 
È nominata la Commissione Giudicatrice per il conferimento di un incarico di collaborazione per 
attività di tutorato a supporto di didattica/docenza per il 1° semestre a.a. 2025/2026 in ambito 
“055773-Technologies For Food Chemistry" titolare Prof. Fabio Parmeggiani presso il Dipartimento 
di Chimica, Materiali e Ingegneria Chimica "Giulio Natta" codice procedura DCMC 34/2025 così 
composta: 
 
Fabio Parmeggiani                  Professore Associato           Presidente 

Valentina Dichiarante  Professore Associato          Membro Esperto 

Davide Tessaro Ricercatore                   Membro Esperto/Segretario 

 

“Il Direttore del dipartimento, relativamente all’anno accademico precedente, dichiara di aver 
convalidato positivamente le dichiarazioni dell’effettivo svolgimento dell’impegno didattico da parte 
dei docenti del Politecnico di Milano sopra designati.” 
 
La Commissione Giudicatrice si riunirà il 17 novembre 2025 ore 14:00 

 
 

F.to Il Direttore del Dipartimento DCMC 
Prof.ssa Marinella Rita Maria Levi 

 
 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD - D.Lgs 82/2005 e s. m. e i., art. 21 c.1-2 

mailto:cmic-info@polimi.it

